

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hexastate CBM Solutions ApS

Fredrik Bajers Vej 300
9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 51 36 68

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/02 2022

Malte Nørgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hexastate CBM Solutions ApS
Fredrik Bajers Vej 300
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39 51 36 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Christopher Nysted Sørensen, formand
Steffen Nielsen
Christian Graae Zandersen
Malte Nørgaard

Direktion

Malte Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hexastate CBM Solutions har udviklet en end-to-end IoT løsning, der hjælper produktionsvirksomheder med at undgå dyre nedbrud i deres produktion. Ved at monitorere og forudsige hvornår maskiner i produktionen går i stykker ved hjælp af kunstig intelligens, skal virksomhederne ikke selv skal være analyse eksperter, som nuværende løsninger i dag påkræver.

Det betyder, at produktionsvirksomheder opnår en større sikkerhed, højere opetid i deres produktion, fuld udnyttelse af deres maskiner, samt et markant bedre fundament at planlægge deres vedligehold ud fra. En løsning der tager produktionsvirksomheder helt ind i industri 4.0.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 2.430.665, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 533.947.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(653.100)	192.438
Personaleomkostninger	1	<u>(1.708.896)</u>	<u>(413.726)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(2.361.996)	(221.288)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.354)</u>	<u>(4.354)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.366.350)	(225.642)
Finansielle omkostninger	2	<u>(64.315)</u>	<u>(2.365)</u>
Resultat før skat		(2.430.665)	(228.007)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.430.665)</u>	<u>(228.007)</u>
Overført resultat		<u>(2.430.665)</u>	<u>(228.007)</u>
		<u>(2.430.665)</u>	<u>(228.007)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.170	14.524
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.170</u>	<u>14.524</u>
Deposita		21.603	7.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.603</u>	<u>7.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.773</u>	<u>22.224</u>
Råvarer og hjælpematerialer		625.305	24.451
Varebeholdninger		<u>625.305</u>	<u>24.451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.265	0
Andre tilgodehavender		3.077	7.950
Tilgodehavender		<u>82.342</u>	<u>7.950</u>
Likvide beholdninger		<u>1.400.012</u>	<u>495.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.107.659</u>	<u>527.808</u>
Aktiver i alt		<u>2.139.432</u>	<u>550.032</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		58.395	40.000
Overført resultat		475.552	(225.387)
Egenkapital	4	<u>533.947</u>	<u>(185.387)</u>
Anden gæld		1.255.571	628.050
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.255.571</u>	<u>628.050</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.807	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.222	0
Anden gæld		160.875	84.416
Feriepengeforpligtelser		2.010	0
Periodeafgrænsningsposter		0	22.953
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.914</u>	<u>107.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.605.485</u>	<u>735.419</u>
Passiver i alt		<u>2.139.432</u>	<u>550.032</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(225.388)	(185.388)
Kontant kapitalforhøjelse	18.395	3.131.605	3.150.000
Årets resultat	0	(2.430.665)	(2.430.665)
Egenkapital 31. december 2021	58.395	475.552	533.947

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.562.521	402.301
Pensioner	29.007	0
Andre omkostninger til social sikring	51.747	8.188
Andre personaleomkostninger	<u>65.621</u>	<u>3.237</u>
	<u>1.708.896</u>	<u>413.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.566	2.365
Valutakurstab	<u>2.749</u>	<u>0</u>
	<u>64.315</u>	<u>2.365</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	19.611
Kostpris 31. december 2021	19.611
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Opskrivninger 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.087
Årets afskrivninger	4.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	9.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.170

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
40.000 A-anparter á kr. 1	40.000
18.395 B-anparter á kr. 1	18.395
	58.395

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Anden gæld	628.050	1.255.571	0	0
	628.050	1.255.571	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 16 t.kr. pr. 31.12.21.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Vækstfonen er der afgivet virksomhedspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 715 t.kr.